
 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

Dipartimento 02 Servizio 03 

Servizi e beni mobili e strumentali - Economato 

e-mail: servizi.benimobili@cittametropolitanaroma.gov.it 

Proposta n.  99901910
del  06/05/2019

RIFERIMENTI CONTABILI

Atto Privo di Rilevanza Contabile

 

Responsabile del Procedimento  
Simona Buccioni
 

Determinazione firmata digitalmente da :
- Il Dirigente Servizio 03 Dipartimento 02
quale centro di responsabilita'
in data 10/05/2019

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

R.U. 1764 del 10/05/2019

 

Oggetto: Rettifica per mero errore materiale della DD 1486 del 18/04/2019 - Mancata
indicazione del contrassegno numerico CIG 0255476974 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 03 Dipartimento DIP02

Dott. ORLANDI Stefano
 



 

Viste le risultanze dell'Istruttoria effettuata ai sensi dell'art. 3 della L.241/90 e s.m.i dal responsabile
del procedimento Simona Buccioni;  

  

 

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1486 del 18/04/2019, il cui contenuto si richiama
integralmente, è stato approvato l’atto di transazione stragiudiziale tra la Città metropolitana di
Roma Capitale e la ditta Aimeri Ambiente Srl, liquidando ad Aimeri Ambiente srl la somma di €
219.600,00 IVA inclusa ed € 6.303,40 per spese legali all’Avv. Giovanni Todisco, a definizione
integrale di ogni divergenza insorta tra le parti in merito al pagamento delle somme dovute dalla
CMRC;

che per mero errore materiale nella suindicata Determinazione Dirigenziale non è stato indicato il
contrassegno numerico CIG 0255476974;

 

 

che pertanto si rende necessario procedere alla rettifica della suindicata Determinazione
Dirigenziale n. 1486 del 18/04/2019 riportando nella stessa il contrassegno numerico CIG
0255476974;

 

  

 

 
Visto l'art. 107, commi 2 e 3, del D. Lgs n. 267/2000 e s. m. i. ; 

 

 
DETERMINA 

 

per i motivi esposti in narrativa, costituenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- di rettificare la determinazione Dirigenziale n. 1486 del 18/04/2019 di Transazione stragiudiziale tra
la CMRC e la ditta Aimeri Ambiente Srl riportando nella stessa il contrassegno numerico CIG
0255476974

 

 
IL DIRIGENTE

 

 Dott. ORLANDI Stefano  


